Директору            МОУ Ченцевской СШ
         (наименование образовательного учреждения )
______________Копровой Е.Н._____________
(Ф.И.О. директора)
____________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя),

проживающего по адресу:________________
      (адрес место жительства)
____________________________________
(номера телефонов)
____________________________________
(паспортные данные заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с "25" марта 2019 г.
по " 29 " марта 2019 г. моего сына/дочь:
Фамилия, имя, отчество (ребенка)_______________________________________________
____________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения _____________________________________________________
Адрес: __________________________________________________________________
Образовательное учреждение _____________________ класс ______________

Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________
Телефон домашний: _________________ служебный: ___________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________
Телефон домашний: _________________служебный: ________________

Согласен (согласна) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для зачисления ребенка в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей.

«___»___________ 2019 г.

___________________________      ________________________________
(подпись)                                    (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]